ת"פ 39431-01-14 מדינת ישראל נ' ז בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
08 יוני 2014

בעניין:

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם מ ז

נוכחים:

מטעם המאשימה: ע"י עו"ד השילוני

מטעם הנאשם: בעצמו וע"י עו"ד אבו אחמד

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ד, 08/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

לאור הצהרת הנאשם בפני כי הפקיד סך של 1,000 ₪ במסגרת צו ההבאה שהוצא כנגדו, אני מורה
על החזרת סכום זה, במידה והופקד, לחשבון אחיו של הנאשם זיאד סביח על פי פרטיו ופרטי חשבון

הבנק שיימסרו למזכירות בית המשפט על ידי ב"כ הנאשם.

ו. מורה על השמדת מוצג הסם.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ד, 08/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

הוקלד ע"י: ניסים סויסה